
СТАНЬ ЧАСТЬЮ 
 MOUNT LIBERTY

МЕЖДУНАРОДНОГО СООБЩЕСТВА ИНВЕСТОРОВ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ

Создай себе актив, чтобы получать пассив
Наша миссия состоит в том, чтобы донести идею 
инвестиционного MLM-бизнеса до как можно большего 
количества людей и дать им финансовую свободу

mymountliberty.com



MOUNT 

LIBERTY

Краудфандинговая 
маркетинговая компания

Мы про осознанный подход  
к инвестициям, про понимание 
куда ты идешь и чего хочешь

Мы всегда искали наиболее эффективные 
способы инвестирования, чтобы жить  
в кайф на пассивный доход

Все успешные бизнесы делаются  
для людей, поэтому мы убеждены, что 
самая лучшая модель бизнеса – MLM

Наша миссия - дать людям возможность:

получить финансовую свободу и реализацию


зарабатывать и получать пассивный доход


освободиться, стереть границы и стать более мобильными

о КОМПАНИИ

mymountliberty.com

 - TO THE TOP



Принцип краудфандинга

Принцип краудфандинга

mymountliberty.com

МАССОВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ

Funding - финансирование

Crowd - толпа, массовка 01

02

03

Один инструмент двойная выгода

Плюс

Одна система краудфандинга

Разные проекты, инструменты для финансирования 

Люди - массовый интерес и потребление продукта 

Деньги - стабильное финансирование



Регистрация компании  
Mount Liberty в открытом реестре грузии

С 1.07.2023 года в Грузии введено регулирование  
о выдаче лицензий для криптодеятельности

На действующее юридическое лицо при необходимости 
достаточно легко и быстро получить криптолицензию

Пример
Платёжная система Payeer

успешных финтех компании  
из Грузии - 

Начала свою деятельность в 2012 году на основании  
финансовой лицензии выданной национальным банком Грузии

Payeer
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Основатели
mymountliberty.com

Евгений Нечепуренко
Президент и основатель Mount Liberty LTD

Евгений Петров
Вице-президент и основатель Mount Liberty LTD

�  в Государственной корпорации.�
� Занимается инвестициями и 
�  техническое и финансовое�
� Тренер личностного роста и мотивационный спикер.

Руководил отделом венчурных проектов
международными финансами с 2016 года.�

2 высших образования:

� Профессиональный 
� Так же 
� Владеет техническим языком криптографии�
� Построил команду в 
�
�

криптотрейдер с 2018 год�
торгует на фондовом и валютном рынках�

15000 активных партнеров�
Приверженец первой криптовалюты мира Bitcoi�
Топ-лидер МЛМ-структур

Основал международную 
экосистему из 7 направлений

10 маркетинговых решений 

в том числе криптобанкинг и маркетплейс  
с партнерской сетью в 11 странах. 

Разработал и внедрил  
для млм компаний

С 2016 года с 2017 года Наставник 
активное участие  
в криптоиндустрии

В МЛМ-индустрии инвестиционных 
МЛМ-компаний



ПРЕИМУЩЕСТВА

MOUNT LIBERTY

Консервативные инвестиции

Партнерам не нужно самостоятельно 
разбираться в огромном количестве 
инвестиционных инструментов

Достаточно через нашу 
компанию разместить депозит 
и получать пассивный доход

Стабильный процент 
доходности за счет инвестиций 
в проверенные инструменты

Окружение как инвестиция

Объединяем людей, заинтересованных  
в пассивном доходе и умножении 
своего капитала

Всех, кто любит 
путешествовать и развиваться

Разделяет идеологию MLM

Уникальная структура маркетинга

Три регулярных суммируемых 
источника дохода внутри компании: 
статусы, доход от дохода, пулы

Возможность вырастить свою 
структуру и продать, как готовый 
бизнес внутри компании

Финансовая MLM-компания – 
априори более высокий доход, 
чем в продуктовых компаниях

* MLM. англ. multilevel marketing – концепция реализации товаров и 
услуг, основанная на создании сети независимых дистрибьюторов

О компании

mymountliberty.com



Стабильная 
доходность

Отбираем 
инвестиционные инструменты

самые эффективные 

Рабочие и при этом надежные, для стабильного 
дохода каждого участника сообщества.

Мы верим в диверсификацию рисков

Именно поэтому инвестируем часть нашей прибыли 
в более традиционную бизнес-логистику с разной 
степенью доходности

Мы понимаем динамичность 
современного рынка

Даже если один инструмент даст сбой,  
то другие будут работать и структура сохранится

ГАРАНТИИ

mymountliberty.com



ОДИН ИЗ ИНСТРУМЕНТОВ 
ПОЛУЧЕНИЯ ДОХОДА 2013 год

основание компании.

Торговля на рынке Форекс 
и фондовой бирже

С 2017 года
фокус внимания на криптоторговле, 

оценив перспективы рынка 
криптовалют

С 2019 года
полностью сосредоточили 
все внимание на 
криптофандингеОсновной продукт CryptoWave Capital - инвестиции  

на базе искусственного интеллекта (проектный патент)  
в криптофандинге. 

наш партнер

mymountliberty.com

Сотрудничество с 

CryptoWave Capital

гонконгской инвестиционной компанией



Что такое криптофандинг?
Ставка криптофандинга – это небольшой процент  
от стоимости твоей позиции, который выплачивается 
трейдерам или получается от них на другой стороне сделки

Как это работает?

Благодаря использованию искусственного интеллекта 
средства инвестора автоматически переводятся  
в криптофандинге на крупных биржах, чтобы получать 
процент от позиций трейдера и приносить инвестору 
пассивный доход

инвестиционный инструмент

mymountliberty.com



Сделали 
, насколько это должно быть
КРИПТОФАНДИНГ настолько 

простым

Не обязательно становиться 
брокером и много лет учиться,  
чтобы получать ежемесячный доход

Не нужно тратить время на изучение алгоритмов, ставок 
финансирования и лучших пар монет для финансирования. 

Все, что нужно сделать, это зарегистрироваться, выбрать 
свой контракт и позволить алгоритмам искусственного 
интеллекта сделать все остальное

Средняя доходность 
криптофандинга

Инвестору начисляются 
% на депозит

+/-10% в месяцНачисления

с нами это легко

mymountliberty.com



ИНВЕСТИРУЙ В ПОСТРОЕНИЕ СВОЕГО БИЗНЕСА, 

MOUNT LIBERTY
ПОЛУЧАЙ ДОХОД ОТ ЛИЧНЫХ ОБОРОТОВ И ОБОРОТА 
ВСЕЙ КОМПАНИИ 

Доход от инвестиционных инструментов + 
Доход по системе маркетинга

«ДВОЙНАЯ» ДОХОДНОСТЬ

Краудфандинговая компания получает доход  
от дивидендов привлеченных депозитов, часть  
из которого платит агентской сети

Партнеру MLM начисляется доход от дохода 
привлеченных им и его структурой депозитов  
+ процент от общего оборота всей компании

СИСТЕМА МАРКЕТИНГА

mymountliberty.com



СИСТЕМА МАРКЕТИНГА

Условия открытия статуса

Вложи свои усилия
получай постоянный доход

 в построение 
структуры и 

СТРУКТУРА МАРКЕТИНГА

Статус

Фианит

Жемчуг

Гранат

Топаз

Сапфир 

Бриллиант

Изумруд

Александрит

Рубин

Голубой

бриллиант

Зелёный

бриллиант

Красный

бриллиант

Кол-во Личников

-

3

4

5

8

10

20

25

30

35

40

50

Кол-во активных партнеров

-

-

-

-

20

50

100

250

500

1 000

5 000

10 000

Оборот

-

1 000

5 000

10 000

50 000 

100 000

250 000

500 000

1 М

5 М

50 М

100 М

Личный депозит

200

400

800

1 500

3 000

10 000

25 000

50 000

100 000

200 000

500 000

1 М

Глубина

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

POOL

1 - 0.2%

2 - 0.2%

3 - 0.2%

4 - 0.2%

5 - 0.2%

6 - 0.2%

7 - 0.2%

% дохода от дохода

10%

5%

5%

5%

4% 

4%

3%

3%

2%

2%

1%

1%

mymountliberty.com



КЛЮЧЕВЫЕ ТЕРМИНЫ

Оборот
объем привлеченных рабочих 
депозитов в личной структуре

Глубина
глубина структуры, с которой наставник 
(спонсор) получает свой доход

POOL
уровни, на которых партнеры компании 
получают 0.2% от всего оборота компании

Активный партнер
партнер, у которого есть 
личный депозит от 200 $

% дохода от дохода
проценты, которые выплачиваются партнеру от суммы 
доходов, полученных от инвестиционных инструментов 
(с первой линии 10%, 5% от второй линии и т.д.)

Личники
партнеры первого уровня. Те партнеры, 
которые зарегистрировались лично  
от меня и внесли депозит

Только доход от дохода
Все доходы в партнерской маркетинговой сети – 
это доходы (%) от дивидендов размещенных 
депозитов инвесторами

ОСНОВНЫЕ ТЕРМИНЫ

mymountliberty.com



Ты строишь свой бизнес, мы обеспечиваем 
доходность твоих инвестиций и создаем 
инфраструктуру для развития

Сумма дохода ограничивается только 
амбициями и желанием развивать свой 
сетевой бизнес вместе с Mount Liberty

Фундамент нашей системы – люди с такими  
же ценностями и устремлениями, как у нас

Вместе мы сможем быстрее достичь наших целей

миссия и ценности

mymountliberty.com



Условия 
 

для  
открытия Статуса

01

02

03

04

минимальный личный депозит 
на счете для каждого уровня

Депозит 

Статус Оборот Личный 
депозит

групповой оборот – объем привлеченных 
рабочих депозитов в структуре

Оборот

определенное количество Личников

Личники

определенное количество активных 
партнеров (партнеров с депозит от 200 $)

Партнеры Проценты по депозиту (доход от инвестиций) начисляются еженедельно

Фианит - 200

Жемчуг 1 000 400

Гранат 5 000 800

Топаз 10 000 1 500

Сапфир 50 000 3 000 

Бриллиант 100 000 10 000

Изумруд 250 000 25 000

Александрит 500 000 50 000

Рубин 1 М 100 000

Голубой

бриллиант 5 М 200 000

Зелёный

бриллиант 50 М 500 000

Красный

бриллиант 100 М 1 М

Кол-во активных 
партнеров

-

-

-

-

20 

50

100

250

500

1 000

5 000

10 000

Кол-во  
Личников

-

3

4

5

8 

10

20

25

30

35

40

50

Глубина

1

2

3

4

5 

6

7

8

9

10

11

12

Как только партнер-инвестор получает доход, его наставник получает 
вознаграждение по системе маркетинга от суммы дохода инвестора

структура маркетинга

mymountliberty.com



ДОХОД ОТ СТАТУСА

Глубина

1

2

3

4

5 

6

7

8

9

10

11

12

% дохода от дохода

10%

5%

5%

5%

4% 

4% 

3% 

3% 

2% 

2% 

1% 

1% 

Открытие каждого следующего Статуса, открывает 
возможность получать % от следующих в глубину линий 
(с первой линии 10% + 5% от второй линии и т.д.)

% дохода от дохода – проценты, которые выплачиваются партнеру 
от суммы доходов, полученных от инвестиционных инструментов

mymountliberty.com

структура маркетинга

% дохода от доходаГлубина

1 10%

2 5%

3 5%

4 5%

5 4%

Далее по таблице

В Mount Liberty ты получаешь сопоставимую сумму 
каждый месяц в зависимости от открытого Статуса

Квалифицированные брокеры на Wall Street получают 
разово 1% от суммы привлеченных инвестиций 

Статус

Фианит

Жемчуг

Гранат

Топаз

Сапфир 

Бриллиант

Изумруд

Александрит

Рубин

Голубой

бриллиант

Зелёный

бриллиант

Красный

бриллиант



Всего 7 POOL 0.2% от всего оборота компании делится между всеми участниками данного уровня

Пул начисляется вместе с реферальными и инвестиционными выплатами 1 раз в неделю

Проценты по заработку с пула суммируются при достижении следующих уровней  
(ты получаешь свой % от каждого пула, и с первого, и со второго и т.д.)

POOL 1 у одного 
партнера компании

Доход одного 
партнера по 
POOL 1 = 2 млн $

2 млн $ / 5 партнёров =

по 400 тыс. $ получит 
каждый партнер

POOL 2 – 0.2% от 2 млрд $ = 2 млн $

+ 400 тыс. $ доход по POOL 1

Итого у партнера с POOL 2  
суммарный доход от пулов = 2,4 млн $

POOL 1  
у 5 партнеров

POOL 1 у 5 партнеров

POOL 2 у 1 партнера

Pool

1 - 0.2%

2 - 0.2%

3 - 0.2%

4 - 0.2%

5 - 0.2%

6 - 0.2%

7 - 0.2%

Статус

Фианит

Жемчуг

Гранат

Топаз

Сапфир 

Бриллиант

Изумруд

Александрит

Рубин

Голубой

бриллиант

Зелёный

бриллиант

Красный

бриллиант

0.2% от оборота компании
POOL 1

0.2% от POOL 1 + 0.2% POOL 2
POOL 2

+

+
+

и т.п.
POOL 4

Например, общий оборот компании 1 млрд $

0,2% от 1 млрд $ = 2 млн $

mymo muntliberty.co

(% от POOL 1 и POOL 2) + POOL 3
POOL 3

структура маркетинга



ВСЕ ПРОСТО

Больше партнеров

01 03

02 04

Больше суммарный 
депозит и оборот

Больше совокупного заработка 
(% по депозитам)

Больше сумма  
к распределению между 
партнерами по системе 

маркетинга

mymountliberty.com
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ДОХОД ОТ 
ПРОДАЖИ
СТРУКТУРЫ

Ты ничего не теряешь
Если ты устанешь активно 
развивать свою структуру или 
захочешь выйти из компании, 
можно продать свой «Статус»,  
как готовый бизнес

Это может быть одной из 
твоих стратегий - построение 
структуры и ее последующая 
продажа

Токены NFT  
на 6-12 уровнях

Возможность продажи структуры  
на внутреннем маркетплейсе

mymountliberty.com

СТРАХОВАНИЕ РИСКОВ / ВЫХОД ИЗ БИЗНЕСА



ТОЛЬКО ТЫ ОПРЕДЕЛЯЕШЬ 
СВОЮ СТРАТЕГИЮ

Построить бизнес  
и продать

Заработать на капитализации 
своей структуры

Получать пассивный 
доход от инвестиций

Размещать депозит, зарабатывать  
с помощью различных проверенных 

инвестиционных инструментов

Развиваться дальше

Растить команду, выстраивать 
систему, масштабировать доход

СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ И РОЛИ В КОМПАНИИ

mymountliberty.com



Люди, объединенные единой целью и общей 
идеей финансовой свободы, и все это 
умноженное на общую идею компании –  
это то, что позволяет совместно достигать 
феноменальных результатов

mymountliberty.com



MOUNT LIBERTY - 
TO THE TOP

Каждый может создать свой 
пассивный доход, но С Mount 
Liberty это можно сделать быстрее



Контакты

Начни инвестировать
с Mount Liberty

  
и зарабатывать 
Запроси ссылку для регистрации  
в личном кабинете у своего наставника

t.me/mountliberty

Соцсеть

www.mymountliberty.com

mymountliberty.com


